
, Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 1224 DEL 20 NO '. 2019
Oggetto:
Assunzione con incarico di supplenza di n. 1 Collab. Professo Sanit. - ostetrica.

Contenuto del provvedimento
Assunzione con incarico di supplenza di n. I Collab. Professo Sanit. - ostetrica -
mediante utilizzo di graduatoria di avviso pubblico.

Principali documenti istruttori
Richiesta del Responsabile S.I.T.R. Polo Ospedaliero e parere favorevole del Direttore
Sanitario.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010, 40.15.100040 e 49.05.000005 dei bilanci sanitari degli esercizi di
competenza.

Pagina l di 4

12920



12921
, ,

Oggetto: Assunzione con incarico di supplenza di n. 1 Collab. Professo Sanit. -
ostetrica.

IL DIRETTORE GEN ~RALE

RICHIAMATA la deliberazione n. 770 del 18.07.2019 con la quale è stata approvata la
graduatoria di un avviso pubblico per l'assunzione con inc richi di supplenza di Collab.
Professo Sanit. - ostetriche, già utilizzata fino al 5° classificato compreso;

PRESO ATTO dell'astensione anticipata, ai sensi dell'art. 17 - c. 2 - del D.Lgs.
n.151/2001 (data presunta parto: 15.05.2020) del Collaboratore Professionale Sanitario-
ostetrica - C. F.;

ACQUISITE la nota 22.10.2019, assentita dal Direttore Sanitario, e la successiva e-mail
del 19.11.2019, con le quali il Responsabile del S.l.T.R. Polo Ospedaliero, al fine di
garantire la continuità assistenziale, la turnistica del personale presso le sale parto, il rispetto
del D. Lgs. n. 66/2003 in materia di orario di lavoro e gli standard di qualità ed efficacia nel
percorso nascita, ha chiesto di procedere alla sostituzione della predetta dipendente;

VISTA la D.G.R. n. Xl/l046 del 17.12.2018 "Determinazioni in ordine alla gestione del
Servizio Socio Sanitario per l'esercizio 2019" che consente l'assunzione di personale a
tempo determinato a titolo di supplenza in sostituzione di personale sanitario assente per
aspettativa a vario titolo;

PRESO ATTO che le candidate classificate al 6° e al 7° po to in graduatoria non sono
interessate ad incarichi di supplenza;

RITENUTO, pertanto, di procedere all'assunzione con inc ico di supplenza nel profilo di
Collaboratore Professionale Sanitario - ostetrica - della candidata classificata all' 8° posto,
Ballista Annamaria - n. a Castiglione delle Stiviere il 18.06.1 95, la quale ha comunicato
la propria disponibilità all'assunzione;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provv dimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010 "Competenze fisse comparto sanitario - TD", 40.15.100040 "Oneri sociali
comparto sanitario - TD" e 49.05.000005 "lrap Personale dipendente" dei bilanci sanitari
degli esercizi di competenza;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

l. di assumere, previo accertamento dell'idoneità lavorativa incondizionata alla mansione,
con incarico di supplenza nel profilo di Collaboratore Professionale Sanitario - ostetrica,
dalla data di effettiva assunzione del servizio che sarà definita nel contratto individuale
- atto costitutivo del rapporto di lavoro - la candidata classificata all' 8° posto nella

Pagina 2 di 4

ASSlllciolle COliincarico di supplen=a di ti. I Col/ab. Professo Sal/il. - ostetrica.



. 12922

" ,
graduatoria dell'avviso pubblico approvata con deliberazione n. 770/2019, Ballista
Annamaria - n. a Castiglione delle Stiviere il 18.06.1995;

2. di dare atto che l'assunzione di detta candidata è disposta ai fini della sostituzione per
astensione anticipata ai sensi dell'art. 17 - c. 2 - del D.Lgs. n.151/2001 (data presunta
parto: 15.05.2020) della titolare C. F.;

3. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono iscritti ai conti
nn. 40.15.100010 "Competenze fisse comparto sanitario - l'D", 40.15.100040 "Oneri
sociali comparto sanitario - l'D" e 49.05.000005 "Irap Personale dipendente" dei bilanci
sanitari degli esercizi di competenza;

4. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art. 17 - comma 6 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall'art. l - comma l - lettera w) della Legge Regionale
Il agosto 2015, n. 23, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei
modi di legge;

5. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
è il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell' istruttoria e dell' esecuzione contestuale del presente provvedimento è
il Collaboratore Amm.vo Professo Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

================================================================

DIRETTORE

(Dr. Nunzio

DIRETTORE AMM.VO

Pagina 3 di 4

Assun=ione con incarico di supplen=a di n. l Col/ab. Professo Sanit. - ostetrica.

DIRETTORE S9JCIO SANITARIO

I (I~+~rq~~



12923

DELIBERAZIONE N. 122% DEL 2 O NOV. 2019
===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZiO E

Si cel1ifica che la presente deliberazione è pubblicata sul sito web - albo pretorio di questa

Azienda così come previsto dall'art. 32, comma l, della Legge 69/2009,

dal. ?? ..!~~.\!:..~~.~~ e vi rimarrà per quindici giOI i consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicità legale.

Vimercate, .... 2.9... 1 ' •.. 2019 .. /<~~_.~~:""
j<'" o (.....' ':;",~ .~'\ . .-' ~.è;"

~

,:.:(.~~:FJ\ c 'm!~p,L.':' .ABORATORE INCARICATO U.O.C.
r':/ ',"1
'" l', .....1'- _ ":..j IOl""t s

-~ i.'ji'::~.':;{'! ,ii b\~f.. ~NE ALl E LEGALI
•••• '(._i.,~lj '. 1"'_ ~

;. ~" ( _~ °.0 ~ i I t.:: ~•.••••
\ ",. !';[3) '\\ S'
'\;".\ .•.•.0 19..'~ ",'

- 3\""L-

Pagina 4 di 4

Assun=ione con incarico di s/lpplen=a di n. I Col/ab. Professo Sallil. - oslelrica.


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

